Dñica scōda de aduentu. **S**ermo de diuinitate Ihesu xpi: qui sicut fuit verus r p̄fect⁹ hō: ita fuit ver⁹ et p̄fectus deus. quod si quis non crederet absqz dubio periret. quia ita debemus credere xpm deū vt etiā nō negemus hōiem r ita ip̄m hominē tenemur cōfiteri: vt etiam deum non dubitemus.

Septimus fructus Iesus est fili⁹ dei

Beatus ē qui nō fuerit scandalizatus in me. **V**erba sunt redēptorū n̄i originalit. **B**at. ij. c. et in euāgelio p̄ntis dñice. **L**onat antiquus hostis

Quam potest mentem euertere a luce veritatis
 ut errore disseminato in animam sibi cre-
 dentem eam facile decipiat atque deducat
 per semitam vitiorum: et inter cetera conatur
 suggerere his qui vel curiosi vel inertes
 fuerint opiniones varias falsas et im-
 pias quarentes circa incarnationis sacra-
 tissime mysteria: de quibus qui male sen-
 tit de christo redemptore vere scandalizat
 et a sua salute periculum efficit alienus. Ad
 circum redemptor noster discipulos Iohannem
 hanc instruit dicens eos fore bea-
 tos qui non scandalizant in ipso: qui bene
 sapient de sua diuinitate et humanitate
 Et quoniam christum incarnatum ita agnoscere debe-
 mus homines: ut non negemus deum: in
 presenti sermone de iesu christi diuinitate di-
 cturi sumus de qua nullus in christo scan-
 dalizari debet quia omnes ipsum credere tene-
 mur verum hominem et verum deum. Ad quod
 plenius intelligendum: veritatem hanc cu-
 rabimus declarare sub vno fructu. Ge-
 sus est filius dei: pro quo notabimus tres
 conclusiones principales.

- Prima conclusio de testificatione.
 - Secunda conclusio dicitur attributionis.
 - Tertia conclusio dicitur operationis.
- Ad christus deus sit: quia habetur ex te-
 stimonio humano angelico et diuino:
 ita quod tam scripture iudeorum quam gentium
 siue etiam christianorum clamant christum esse
 se verum deum. Capitulum i.

Prima conclusio de testificatione
 Colligimus namque christum esse
 filium dei ex multiplici testimo-
 nio scripturarum que de ipso loquuntur qui
 bus aliquas adducamus: pro quarum or-
 dinatione annotabimus triplex testi-
 monium in scriptura inuentum siue re-
 pertum de domino. I. christo
 Primum dicitur humanum
 Secundum dicitur angelicum
 Tertium dicitur diuinum
 Primum testimonium dicitur humanum
 quod preferunt iudei et testificantur genti-
 les et inimici christi manifestant: pro nam-
 que iudei testificantur diuinitatem christi. Ec-

ce iam. Ita incipit loqui dicit enim. Ie-
 sarulus filius natus est nobis. Ecce
 humanitas. Et sequitur. Et vocabitur
 nomen eius admirabilis consilianus. De
 fortis pater futuri seculi princeps pacis.
 Ecce diuinitas: quia sicut dicit Nicodemus de
 lira super hunc passum. Translatio. lex. interp-
 tum habet. et vocabitur nomen eius ma-
 gni filii angelus. In translatione vero
 caldaica habet. vocabitur nomen eius per-
 manens in secula seculorum messias. Ite-
 rum. et tunc. ecce dies veniunt dicit dominus
 et suscitabo dauid germen meum iustum.
 Translatio caldaica habet statum mei
 sicut iustus: et subdit et vocabitur eius dominus
 iustus noster: in hebreo ponitur nomen dei
 thetagramaton: ut dicit Nicolaus de li-
 ra: quod est non solum essentiam dei signifi-
 cans pro rabi Salomone. Ite-
 rum baruch. iij. c. Sic est deus noster: et non estimabit
 aliquid aduersus eum: ecce diuinitas. et ista
 post hec in terris vilis est et cum hominibus
 conuersatus est: ecce humanitas. Item
 Iohannes baptista qui christum baptizauit dicit
 Iohannes. i. vidi spiritum descendente[m] quasi co-
 lubam de celo: et manente[m] super eum et ego
 nesciebam eum. sed qui misit baptiza-
 re in aqua ille mihi dixit. super quem vide-
 ris spiritum descendente[m] et manente[m] super
 eum: hic est qui baptizat in spiritu. et ego vidi
 et testimonium perhibui quia hic est filius dei.
 Ite-
 rum Nathanael dixit christo Iohannes. i. Tu es
 filius dei. Et petrus apostolorum princeps.
 Mat. xvi. a christo interrogatus respondit. Tu
 es christus filius dei viui. et sancta Barbara
 Iohannes. ij. c. dixit christo: ego credidi quia tu es
 christus filius dei viui qui in hunc mundum ve-
 nisti. Et centurio. Mat. xxvij. c. dicit de
 christo vere filius dei erat iste. Et Iosephus
 iudeus de christo loquens in. xviij. li. anti-
 quitatum ait. Fuit predictis temporibus sapiens
 viri viri uis notare fas est. Erat enim mira-
 biliu[m] opum effector et doctor omnium eorum
 qui libenter ea que vera sunt audire et mul-
 tos quidem iudeorum multos que et genti-
 bus sibi adiunxit: christus habet erat. hunc accu-
 satione primorum nostre gentis viro-
 rum cum